Auditues ligjor (Ekspert kontabel i regjistruar)
Aida Maloku, License Nr.55, daté 31.01.2000

Drejtuar: Z. Ramadah Ndreka

Partia Socialpunetore e Shqiperise
Adresa: Tirane

Ne zbatim te:

e Vendimit Nr.430, date 22/07/2021 te Komisionit Qendror te Zgjedhjeve “Per shpalljen e
rezultatit te shortit per emerimin e eksperteve kontabel te licensuar, te cilet do te kryejne
auditimin e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga partite polmke per vitin
kalendarik 20207 .
“Kontrates se sherbimit date 23.08.2021 e lidhur me Komlswmn Qendror te Zgjedhjeve

per auditimin e fondeve te perﬁtuara dhe te shpenzuara nga Partia Socialpunetore e
Shgqiperise

' Jam caktuar per audmmm e fondeve te perfituara dhe te shpenzuara nga Partia juaj per vmn
2020.

Per vazhdimin e procedurave te auditimit kerkoj nga ana Juaj venien ne dlSpOZlClon te
dokumentacmmt financiar dhe kontabel te vitit 2020.

Ne'pamundesi komunikimi ky njoftim po dergohet ne adresen ¢ selise se partise, marre nga te
dhenat e depozituara prane KQZ-se.

Sipas vendimit Nr. 430, date 22.07.2021 te Komisionit Qendrore te Zgjedhjeve, Ju duhet te .

paraqitni perpara ekspertit, rregjistrin e fondeve te perfituara dhe t& shpenzuara, si dhe pasqyrat
financiare te vitit 2020.

- Auditues Ligjor (Ekspert kontabel i rregjistruar) Tirane me 01.09.2021
Aida Maloku
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